
CONCEPTO(c) Aprobado(d) Ampliaciones/ Modificado Devengado Pagado Subejercicio(e)

I.Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D) 58,790,454.00 945,448.20 59,735,902.20 14,089,293.45 14,082,101.45 45,646,608.75

A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8) 24,118,104.48 1,611,291.16 25,729,395.64 6,408,588.79 6,408,588.79 19,320,806.85

A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8) 0.00 111,605.89 111,605.89 74,862.84 74,862.84 36,743.05

   a1) Lesgilacion 6,620,460.00 202,035.57 6,822,495.57 1,570,845.29 1,570,845.29 5,251,650.28

   a2) Justicia 328,710.61 -5,175.00 323,535.61 70,634.89 70,634.89 252,900.72

   a3) Coordinacion de la politica de gobierno 11,059,074.45 1,317,474.02 12,376,548.47 3,255,437.06 3,255,437.06 9,121,111.41

   a4) Relaciones Exteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   a5) Asuntos Financieros y Hacendarios 4,893,186.13 -3,725.56 4,889,460.57 1,285,212.99 1,285,212.99 3,604,247.58

   a6) Seguridad Nacional 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   a7) Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   a8) Otros Servicios Generales 1,216,673.29 -10,923.76 1,205,749.53 151,595.72 151,595.72 1,054,153.81

B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7) 29,121,956.15 -339,942.47 28,782,013.68 6,800,403.63 6,793,211.63 21,981,610.05

   b1) Proteccion Ambiental 8,974,312.68 -8,685.00 8,965,627.68 1,649,128.95 1,649,128.95 7,316,498.73

   b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad 5,915,904.00 -5,422.18 5,910,481.82 1,123,814.44 1,116,622.44 4,786,667.38

   b3) Salud 110,000.00 0.00 110,000.00 12,350.00 12,350.00 97,650.00

   b4) Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 2,713,289.29 0.00 2,713,289.29 1,281,089.63 1,281,089.63 1,432,199.66

   b5) Educacion 1,978,512.42 0.00 1,978,512.42 348,371.63 348,371.63 1,630,140.79

   b6) Proteccion Social 7,536,861.13 -325,835.29 7,211,025.84 1,942,812.43 1,942,812.43 5,268,213.41

   b7) Otros Asuntos Sociales 1,893,076.63 0.00 1,893,076.63 442,836.55 442,836.55 1,450,240.08

C. Desarrollo Económico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) 5,550,393.37 -325,900.49 5,224,492.88 880,301.03 880,301.03 4,344,191.85

   c1) Asuntos Economicos, Comerciales y Laborales en General 1,083,652.00 0.00 1,083,652.00 257,236.64 257,236.64 826,415.36

   c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 919,954.37 0.00 919,954.37 193,094.70 193,094.70 726,859.67

   c3) Combustibles y Energía 2,681,787.00 -325,900.49 2,355,886.51 201,020.65 201,020.65 2,154,865.86

   c4) Minería, Manufacturas y Construcción 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   c5) Transporte 665,000.00 0.00 665,000.00 184,278.24 184,278.24 480,721.76

   c6) Comunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   c7) Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   c8) Ciencia, Tecnología e Innovación 200,000.00 0.00 200,000.00 44,670.80 44,670.80 155,329.20

   c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   d3) Saneamiento del Sistema Financiero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pendientes de Asignar 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   Pendientes de Asignar 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II.Gasto Etiquetado (I=A+B+C+D) 56,891,696.14 0.00 56,891,696.14 2,764,939.73 2,764,939.73 54,126,756.41

A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8) 13,041,557.14 0.00 13,041,557.14 2,754,379.73 2,754,379.73 10,287,177.41

   a1) Lesgilacion 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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   a2) Justicia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   a3) Coordinacion de la politica de gobierno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   a4) Relaciones Exteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   a5) Asuntos Financieros y Hacendarios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   a6) Seguridad Nacional 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   a7) Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior 13,041,557.14 0.00 13,041,557.14 2,754,379.73 2,754,379.73 10,287,177.41

   a8) Otros Servicios Generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7) 43,850,139.00 0.00 43,850,139.00 10,560.00 10,560.00 43,839,579.00

   b1) Proteccion Ambiental 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad 43,850,139.00 0.00 43,850,139.00 10,560.00 10,560.00 43,839,579.00

   b3) Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   b4) Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   b5) Educacion 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   b6) Proteccion Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   b7) Otros Asuntos Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

C. Desarrollo Económico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   c1) Asuntos Economicos, Comerciales y Laborales en General 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   c3) Combustibles y Energía 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   c4) Minería, Manufacturas y Construcción 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   c5) Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   c6) Comunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   c7) Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   c8) Ciencia, Tecnología e Innovación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   d3) Saneamiento del Sistema Financiero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pendientes de Asignar 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   Pendientes de Asignar 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

III. Total de Egresos (III=I+II) 115,682,150.14 945,448.20 116,627,598.34 16,854,233.18 16,847,041.18 99,773,365.16


